
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 243 del 25/08/2017    

Repertorio Generale n. 664  del 25/08/2017 

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 240 DEL 24.08.2017 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L AFFIDAMENTO DEL PROGETTO PAC 
INFANZIA PROGRAMMA NAZIONALE DI CURA PER L INFANZIA DEL DISTRETTO 
D32 - SOSTEGNO ALLA GESTIONE PER STRUTTURE E SERVIZI A TITOLARITÀ 
PUBBLICA PRESSO GLI ASILI NIDO DEI COMUNI DI SAVOCA E FRANCAVILLA DI 
SICILIA PER MESI 8 OTTO DAL 11.09.2017 AL 10.05.2018 . . 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 243 del 25/08/2017   

 

Oggetto:  INTEGRAZIONE  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  240  DEL  24.08.2017 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L’ AFFIDAMENTO DEL PROGETTO PAC 
INFANZIA PROGRAMMA NAZIONALE DI CURA PER L’ INFANZIA DEL DISTRETTO 
D32 -  SOSTEGNO ALLA GESTIONE PER STRUTTURE E SERVIZI A TITOLARITÀ 
PUBBLICA PRESSO GLI ASILI NIDO DEI COMUNI DI SAVOCA E FRANCAVILLA DI 
SICILIA PER MESI 8 OTTO DAL 11.09.2017 AL 10.05.2018 . . 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO  che  con  Determina  Dirigenziale  n.  240  del  24.08.2017  è  stata  nominata  la 
commissione di gara per l’affidamento del progetto PAC INFANZIA (Programma Nazionale di 
Cura per l’Infanzia) del Distretto  D32 “Sostegno alla gestione per strutture e servizi  a titolarità 
pubblica presso gli asili nido dei Comuni di Savoca e Francavilla di Sicilia  per mesi 8 (otto) dal 
11.09.2017 al 10.05.2018”; 

DARE ATTO che nella sopraccitata Determina non sono stati inseriti i protocolli  generale prot. 
17571 del 23/08/2017 e  prot. 17572 del 23/08/2017, trasmessi dalla Coop Sociale Matusalemme 
con sede legale in via Sabotino n. 40 – 90011 Bagheria (PA), in quanto l’Ufficio Protocollo ha 
consegnato i plichi dell’Associazione sopraccitata in data 25/08/2017 ore 9.00;
RITENUTO  necessario  integrare  la  Determina  Dirigenziale  n.  240  del  24.08.2017  avente  per 
oggetto:  “Nomina  commissione  di  gara  per  l’affidamento  del  progetto  PAC  INFANZIA 
(Programma Nazionale di Cura per l’Infanzia) del Distretto D32 presso gli asili nido nel Comune di 
Savoca e Francavilla di Sicilia” cosi come di seguito specificato:

GARA PAC INFANZIA “ Sostegno alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica del 

copia informatica per consultazione



Distretto D32 di Taormina presso l’asilo nido del Comune di Savoca”

- prot. 17571 del 23/08/2017 Coop. Sociale Matusalemme via Sabotino n. 40 – 90011 Bagheria 
(PA); 

 GARA PAC INFANZIA “ Sostegno  alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica 
del Distretto D32 di Taormina presso l’asilo nido del Comune di Francavilla di Sicilia”

-prot.  17572 del 23/08/2017 Coop. Sociale  Matusalemme via Sabotino n. 40 – 90011 Bagheria 
(PA); 

VISTI:

· il D.Lgs 50/2016;

· l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

DETERMINA

 Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1.Di integrare la Determina Dirigenziale n. 240 del 24.08.2017 nomina commissione di gara per 
l’affidamento del progetto PAC INFANZIA (Programma Nazionale di Cura per l’Infanzia) del 
Distretto  D32 presso gli  asili  nido dei Comuni di Savoca e Francavilla di Sicilia” così come 
segue:
GARA PAC INFANZIA “ Sostegno alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica 
del Distretto D32 di Taormina presso l’asilo nido del Comune di Savoca”

- prot. 17571 del 23/08/2017 Coop. Sociale Matusalemme via Sabotino n. 40 – 90011 Bagheria 
(PA);

GARA PAC INFANZIA “ Sostegno alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica 
del Distretto D32 di Taormina presso l’asilo nido del Comune di Francavilla di Sicilia”
- prot. 17572 del 23/08/2017 Coop. Sociale Matusalemme via Sabotino n. 40 – 90011 Bagheria 

(PA).

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 243 del 25/08/2017

Oggetto:   INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 240 DEL 24.08.2017 NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA PER L AFFIDAMENTO DEL PROGETTO PAC INFANZIA PROGRAMMA NAZIONALE DI CURA PER L 
INFANZIA DEL DISTRETTO D32 - SOSTEGNO ALLA GESTIONE PER STRUTTURE E SERVIZI A 
TITOLARITÀ PUBBLICA PRESSO GLI ASILI NIDO DEI COMUNI DI SAVOCA E FRANCAVILLA DI SICILIA 
PER MESI 8 OTTO DAL 11.09.2017 AL 10.05.2018 . . 

Registrazione Albo on-line n. 1209/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 25/08/2017 al 09/09/2017

Taormina li, 11/09/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


